
Coni                      MPI  - USP Rieti - Fidal
COMUNE DI RIETI

assessorato allo sport

TROFEO CONTI PIANTE 2010 

Manifestazione  di giovedì  4 febbraio 2010

VELOCITA’ SETTORE ASSOLUTO

Ore 16 inizio
BATTERIE
Metri 60 Femminili

1° Marzuolo Chiara 1993 Stud.Cariri 8.13
2° Rutkoska Magdalena 1991 Stud.Cariri 8.37
3° Mei Martina 1991 Stud.Cariri 8.69

Metri 60 Maschili

1° Serie
1° Filipponi Francesco 1985 Sport Club Catania 7.03
2° Fianco   Emanuele 1993 Stud.Cariri 7.13
3° Fosso Roberto 1993 Stud.Cariri 7.41
4° Faustini Antonio 1993 Stud.Cariri 7.49
5° Sisti Enrico 1959 Atl.Acquacetosa 8.17

2° Serie
1° Valentini Marco 1991 Stud.Cariri 6.95
2° Cecalupo Damiano 1983 Sport Club Catania 7.15
3° Nobili Enrico 1994 Stud.Cariri 7.41
4° Montecchio Luca 1970 Cus Roma 7.92

3° Serie
1° Proietti Tiziano 1992 Stud.Cariri 7.03
2° Mancinelli Fabio 1979 Usa Avezzano 7.27
3° Sebastiani Andrea 1994 Stud.Cariri 7.49
4° Bovio  Sergio 1976 Atl.Acquacetosa 7.79

4° Serie
1° Capuano Jonathan 1994 Stud.Cariri 7.23
2° Martini Diego 1990 Usa Avezzano 7.25
3° Rossi Marco 1975 Atl.Acquacetosa 7.35
4° Chiari Samuele 1994 Stud.Cariri 7.59

FINALI
Metri 60 Femminili

1° Marzuolo Chiara 1993 Stud.Cariri 8.07
2° Rutkoska Magdalena 1991 Stud.Cariri 8.35
3° Mei Martina 1991 Stud.Cariri 8.89

Metri 60 Maschili

Finale 1° / 5°
1° Filipponi Francesco 1985 Sport Club Catania 6.95
2° Proietti Tiziano 1992 Stud.Cariri 7.05
3° Valentini Marco 1991 Stud.Cariri 7.05
4° Cecalupo Damiano 1983 Sport Club Catania 7.15
5° Fianco   Emanuele 1993 Stud.Cariri 7.29



Finale 6° / 9°
1° Capuano Jonathan 1994 Stud.Cariri 7.25
2° Martini Diego 1990 Usa Avezzano 7.25
3° Mancinelli Fabio 1979 Usa Avezzano 7.37
3° Rossi Marco 1975 Atl.Acquacetosa 7.47

Finale 10° / 13°
1° Fosso Roberto 1993 Stud.Cariri 7.45
2° Nobili Enrico 1994 Stud.Cariri 7.47
3° Faustini Antonio 1993 Stud.Cariri 7.51
4° Sebastiani Andrea 1994 Stud.Cariri 7.55

Finale 14° / 17°
1° Bovio  Sergio 1976 Atl.Acquacetosa 7.81
2° Montecchio Luca 1970 Cus Roma 7.97
3° Sisti Enrico 1959 Atl.Acquacetosa 8.03
    Chiari  Samuele 1994 Stud.Cariri squalif

IL GIUDICE ARBITRO
   Vasco Focaroli


